
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/322/12 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, 
art. 242, art. 258,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2012 Nr XIV/202/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. 
(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:  

1. §1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 95.921.037,93 zł”. 

1) dochody bieżące: 81.390.020,50 zł;  

2) dochody majątkowe: 14.531.017,43 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu unii Europejskiej  
6.487.256,04 zł).”  

2. Do tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:   

 
  

DOCHODY  
 

( w złotych) 

  

Lp.  Dz.  Rozdz.  Nazwa – treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  30 000,00  30 000,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  20 000,00  30 000,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego §2320  

20 000,00  30 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne  10 000,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw §0490  

10 000,00   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 5734



2  700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  500,00  3 635 731,11  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  500,00  3 635 731,11  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Pozostałe odsetki §0920  500,00   

   dochody majątkowe:    

   
- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości §0770  

 3 635 731,11  

3  750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  400,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  400,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych opłat §0690  400,00   

4  754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
 40 236,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne   10 236,00  

   w tym:    

   dochody majątkowe:    

   

- Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego §6630  

 10 236,00  

  75416  Straż gminna (miejska)   30 000,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych §0570  

 30 000,00  

5  756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

10 100,00   

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

100,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych opłat §0690  100,00   

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

10 000,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Wpływy z opłat za zezwolenia za sprzedaż napojów 
alkoholowych §0480  

10 000,00   

6  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  646 000,00  821 417,00  

  80101  Szkoły podstawowe  14 000,00   

   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5734



   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych opłat §0690  2 500,00   

   
- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej §0960  

1 000,00   

   - Wpływy z różnych dochodów §0970  10 500,00   

  80104  Przedszkola  620 000,00  590 000,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych opłat §0690  520 000,00   

   - Wpływy z usług §0830  70 000,00   

   
- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej §0960  

 590 000,00  

   - Wpływy z różnych dochodów §0970  30 000,00   

  80130  Szkoły zawodowe  12 000,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z usług §0830  12 000,00   

  80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego  

 90 000,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z usług §0830   90 000,00  

  80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   141 417,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) §2030  

 141 417,00  

7  900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
67 960,11   

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  500,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych dochodów §0970  500,00   

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  4 360,11   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich §2007  

4 360,11   

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

62 500,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych §0580  

62 500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5734



  90095  Pozostała działalność  600,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z różnych opłat §0690  600,00   

8  921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
3 000,00   

  92195  Pozostała działalność  3 000,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z usług §0830  3 000,00   

   RAZEM  757 960,11  4 527 384,11  

3. W §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 105.260.574,30 zł”. 

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 77.764.930,82 zł  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej  52.917.035,52 zł  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36.555.077,44 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  16.361.958,08 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  11.732.134,71 zł;   

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.089.882,00  zł;  

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do 
udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2012 – w kwocie łącznej 0zł  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.827.597,50  zł;  

6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
2.198.281,09  zł.”  

4. W §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 27.495.643,48 zł , z czego:  

wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 
13.604.239,43 zł.”. 

5. Do tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:  

    
WYDATKI  

  ( w złotych)  

Lp.  Dz.  Rozdz.  Nazwa – treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  
1  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 000,00  525 000,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  20 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  20 000,00   

  60016  Drogi publiczne gminne   525 000,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe:    

   Inwestycje:    

   
- Infrastruktura dla rozwoju przedsiębiorczości na terenie 
Niepołomickiej Strefy Inwestycyjnej §6059   525 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5734



2  710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   110 000,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego   110 000,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   110 000,00  

3  754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  12 500,00  12 500,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  12 500,00  12 500,00  

   w tym:    

   wydatki  bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   12 500,00  

   wydatki majątkowe:    

   
- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  §6230  

12 500,00   

4  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  662 000,00   

  80101  Szkoły podstawowe  212 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  203 000,00   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  9 000,00   

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  30 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00   

  80104  Przedszkola  215 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  215 000,00   

  80120  Licea ogólnokształcące  115 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  115 000,00   

  80130  Szkoły zawodowe  90 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  90 000,00   

5  853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  3 816,00  240,00  

  85395  Pozostała działalność  3 816,00  240,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich  

3 816,00  240,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5734



6  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  70 000,00   

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  70 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  70 000,00   

7  921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  60 000,00   

  92116  Biblioteki  60 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   - wydatki na dotacje na zadania bieżące  60 000,00   
8  926   KULTURA FIZYCZNA  50 000,00   

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  50 000,00   

   w tym:    

   wydatki majątkowe:    

   Inwestycje:    

   - Budowa budynku dla KS "Dąb" w Zabierzowie Bocheńskim §6059  50 000,00   

   RAZEM  878 316,00  647 740,00  

6. §3 otrzymuje brzmienie:  

„1. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 339 536,37 zł, który 
zostanie pokryty przychodami budżetu z zaciągniętych kredytów, zgodnie z tabelą Nr 4.  

2. Ustala się przychody budżetu z kwocie 24.492.874,32 zł i rozchody budżetu w kwocie 15.153.338,00 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4.”. 

6. Do tabeli nr 4 „Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2012” wprowadza się następujące zmiany:  

Tabela nr 4  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2012  

  
(w złotych)  
 

Lp.  Nazwa  Kwota  

1  Dochody ogółem  95.921.037,93  

2  Wydatki ogółem  105.260.574,30  

3  Wynik (nadwyżka/deficyt)  -9 339 536,37  

4  Przychody budżetu  24 492 874,37  

 zaciągnięte kredyty  13 500 000,00  

 wyemitowane obligacje  8 000 000,00  

 spłata udzielonych pożyczek  250 000,00  

 wolne środki  2 742 874,37  

5  Rozchody budżetu  15 153 338,00  

 spłata zaciągniętych kredytów  2 557 500,00  

 spłata zaciągniętych pożyczek  11 302 938,00  

 wykup wyemitowanych obligacji  1 000 000,00  

 środki na udzielenie pożyczek z budżetu  292 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5734



7. §6 otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  
Marek Ciastoń 

 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/322/12  
Rady Miejskiej w Niepołomicach  
z dnia 23 października 2012 r.  
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W ROKU 2012  

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

1  2  4  5  6  7  

600   Transport i łączność  1 382 999,00   

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

 1 382 999,00   

   Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

1 382 999,00   

801   Oświata i wychowanie   4 450 000,00  
 80104  Przedszkola   970 000,00  

   dotacja podmiotowa   970 000,00  
 80110  Gimnazja   3 480 000,00  
   dotacja podmiotowa   3 480 000,00  

852   Pomoc społeczna   135 000,00  
 85295  Pozostała działalność   135 000,00  
   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

z zakresu pożytku publicznego  
 135 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5734



921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 4 320 000,00  172 810,00  

 92105  Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

  172 810,00  

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
z zakresu pożytku publicznego  

 172 810,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 950 000,00   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  950 000,00   

 92116  Biblioteki  760 000,00   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  760 000,00   

 92118  Muzea  2 610 000,00   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2 610 000,00   

926   Kultura fizyczna   1 200 000,00  
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
  1 200 000,00  

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących  

 1 200 000,00  

Razem:  5 702 999,00  5 957 810,00  

OGÓŁEM DOTACJE 11.660.809,00  

w tym:  

- dotacje podmiotowe: 8.770.000,00  

- dotacje celowe 2.890.809,00  

w tym:   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 2.890.809,00  

- dotacje celowe inwestycyjne  0  
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

Marek Ciastoń
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5734


		2012-11-08T14:49:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




